

Årsredovisning

för

Läcks Mark AB

556981-2745

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Läck, Styrelseledamot

2025-04-01

Styrelsen för Läcks Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och anläggningsarbeten

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2024 ökat på grund av en ökad efterfråga på våra tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 849	1 073	1 904	1 282
Resultat efter finansiella poster	28	-24	663	29
Soliditet (%)	29,0	32,4	39,5	62,4
Avkastning på eget kap. (%)	4,7	-4,2	84,4	8,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 535	17 245	113 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 245	-17 245	0
Årets resultat			61 792	61 792
Belopp vid årets utgång	50 000	63 780	61 792	175 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 780
årets vinst	61 792
	125 572
disponeras så att	
i ny räkning överföres	125 572
	125 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		1 848 816	1 073 320
Övriga rörelseintäkter		0	215 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 848 816	1 288 320
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-418 861	-10 762
Övriga externa kostnader		-328 150	-301 563
Personalkostnader	2	-870 818	-791 577
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 517	-153 298
Övriga rörelsekostnader		-84 083	0
Summa rörelsekostnader		-1 772 429	-1 257 200
Rörelseresultat		76 387	31 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 176	2 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 027	-56 962
Summa finansiella poster		-48 851	-54 879
Resultat efter finansiella poster		27 536	-23 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		50 317	45 538
Summa bokslutsdispositioner		50 317	45 538
Resultat före skatt		77 853	21 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 061	-4 534
Årets resultat		61 792	17 245

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	743 000	798 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	747 883	604 696
Summa materiella anläggningstillgångar		1 490 883	1 402 696
Summa anläggningstillgångar		1 490 883	1 402 696
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		348 238	150 271
Övriga fordringar		37 891	7 592
Summa kortfristiga fordringar		386 129	157 863
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		151 525	187 146
Summa kassa och bank		151 525	187 146
Summa omsättningstillgångar		537 654	345 009
SUMMA TILLGÅNGAR		2 028 537	1 747 705

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 780	46 536
Årets resultat		61 792	17 245
Summa fritt eget kapital		125 572	63 781
Summa eget kapital		175 572	113 781
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		519 683	570 000
Summa obeskattade reserver		519 683	570 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		858 189	648 561
Summa långfristiga skulder		858 189	648 561
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		150 800	121 824
Leverantörsskulder		94 662	5 422
Skatteskulder		16 078	236
Övriga skulder		196 412	263 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 141	24 172
Summa kortfristiga skulder		475 093	415 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 028 537	1 747 705

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	0	215 000
	0	215 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	930 000	1 610 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-680 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	930 000	930 000
Ingående avskrivningar	-132 000	-496 000
Försäljningar/utrangeringar	0	430 000
Årets avskrivningar	-55 000	-66 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 000	-132 000
Utgående redovisat värde	743 000	798 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	786 492	786 492
Inköp	749 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-750 492	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 000	786 492
Ingående avskrivningar	-181 796	-94 498
Försäljningar/utrangeringar	160 196	0
Årets avskrivningar	-15 517	-87 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 117	-181 796
Utgående redovisat värde	747 883	604 696

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.008.989 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	858 189	648 561
	858 189	648 561
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 800	121 824
	150 800	121 824

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nykvarn 2025-04-01

Gustav Läck
Gustav Läck